CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN PROPHACK VIỆT NAM
Văn Phòng:12 Hòa Mã, Hai Bà Trưng, Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ TƯ VẤN
Số: /HDTV/

- Căn cứ vào Bộ luật Dân sự năm 2015 do Quốc hội ban hành;
- Căn cứ vào Luật Thương mại do Quốc hội ban hành;
- Căn cứ nhu cầu tư vấn của ……….………. và khả năng cung cấp dịch vụ tư vấn của Công Ty
TNHH Học viện Prophack Việt Nam;

Hôm nay, ngày tháng năm …….. chúng tôi gồm:

BÊN A :

Địa chỉ :

CCCD :

Ngày cấp :

Điện thoại :

BÊN B : CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN PROPHACK VIỆT NAM

Địa chỉ : Tổ 6 Thị Trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh, Hà Nội

Mã số thuế : 0108140098

Đại diện : Ông Nông Minh Khôi Chức vụ: Giám đốc

Tài khoản : 19032663724029 Tại: Techcombank Văn Quán - Hà Tây.

Sau khi thỏa thuận, hai Bên cùng nhau thống nhất ký kết Hợp đồng cung cấp dịch vụ tư vấn (sau đây
gọi là « Hợp đồng ») với các điều khoản cụ thể như sau:

Điều 1: Nội dung Hợp đồng

Căn cứ theo nhu cầu của Bên A, Bên B cung cấp dịch vụ cho Bên A dịch vụ Tư vấn và Đào tạo mô
hình “Học viện số” - Tên Tiếng Anh: “DAS – Digital Academy Secrets” (gọi tắt là “Học Viện Số”
hoặc “Chương Trình Chuyển Giao” hoặc “Chương trình Đào Tạo”) cụ thể như sau:

1.1 Nội dung chương trình: Tư vấn, Đào tạo, Huấn luyện và Chuyển giao công nghệ xây dựng
mô hình Học viện số cho Bên A. Chi tiết: Phụ lục đính kèm Hợp đồng.

1.2 Hình thức thực hiện: Kết hợp tư vấn, đào tạo, huấn luyện, kèm cặp thông qua các nền tảng
trực tuyến trong thời gian 24 tuần để Bên A đạt được kết quả theo Điều 1.1, cụ thể:

Trang 1 / 6

CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN PROPHACK VIỆT NAM
Văn Phòng:12 Hòa Mã, Hai Bà Trưng, Hà Nội

(i) Chuyển giao chiến lược, mẫu biểu quy định để xây dựng Học Viện Số của Bên A trên nền
tảng học tập trực tuyến do Bên B quy định (bao gồm nhưng không giới hạn): Nền tảng học tập trực
tuyến do Bên B quy định, video giảng dạy trên nhóm cộng đồng trên nền tảng mạng xã hội
Facebook, các bài giảng và công cụ được phát trực tiếp qua nền tảng online thực hiện bởi nhân sự
của Bên B.

(ii) Chương trình gồm 24 tuần Huấn luyện (Coaching) và Kèm cặp (Mentoring). Chuyển giao
kiến thức thông qua đào tạo, huấn luyện 1 buổi/tuần (Theo quy định và lịch đào tạo bên B) đi kèm
bài tập thực hành cho Bên A (đại diện và tối đa 02 nhân sự).

(iii) Cung cấp 01 chuyên viên cùng 01 kỹ thuật viên hỗ trợ thiết lập hệ thống công nghệ và trong
quá trình đào tạo và kèm cặp sử dụng theo nội dung chương trình.

(iv) Giao lưu, kết nối và học hỏi từ cộng đồng học viên chuyên sâu.

1.3 Thời gian đào tạo: tối đa 24 tuần kể từ ngày khai giảng chương trình. Chi tiết kế hoạch thực
hiện chương trình theo Phụ lục 02 đính kèm Hợp đồng.

1.4 Thời gian khai giảng: Ngay sau khi bên B thực hiện mở tài khoản học tập đầu tiên với
quyền truy cập cho Bên A không giới hạn trong phạm vi 12 tháng.

Điều 2: Quyền lợi và trách nhiệm của các bên tham gia hợp đồng

2.1 Quyền lợi Bên A

(i) Được chuyển giao công nghệ theo hình thức: Hỗ trợ cài đặt, thiết lập chuỗi phần mềm, công
nghệ và hướng dẫn, kèm cặp khi sử dụng (chi tiết nằm trong phụ lục).

(ii) Được truy cập và cập nhật đầy đủ các nội dung đào tạo mới trong 01 năm kể từ ngày kết thúc
chương trình trên nền tảng đào tạo Bên B cung cấp.

(iii) Được Cung ứng Các Buổi Huấn Luyện, vấn đáp trực tuyến đi kèm chương trình (chi tiết
nằm trong phụ lục).

(iv) Được Tham gia cộng đồng đội ngũ học viên Chuyên Sâu để giao lưu, tương trợ cùng phát
triển.

(v) Được cố vấn hỗ trợ đa kênh, thông qua các phương tiện khả thi trong phạm vi khả năng của
cả hai bên tại thời điểm cần tư vấn, Bao Gồm nhưng không giới hạn, như thông qua các Ứng dụng
chat, các cuộc gọi qua điện thoại, nhắn tin qua ứng dụng tin nhắn mặc định trên điện thoại, qua các
ứng dụng họp mặt trực tuyến (Zoom, Google Meet…) cho tới khi bên A hoàn thành 24 tuần học tập
và huấn luyện.

(vi) Trong trường hợp Bên B không thực hiện theo đúng quy định của Hợp đồng thì Bên A có
quyền được đơn phương chấm dứt Hợp đồng và áp dụng các biện pháp theo quy định tại Điều 6 Hợp
đồng này.

2.2 Trách nhiệm Bên A

(i) Tạo điều kiện thuận lợi cho Bên B tìm hiểu thực trạng của Bên A, đồng thời cung cấp các

Trang 2 / 6

CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN PROPHACK VIỆT NAM
Văn Phòng:12 Hòa Mã, Hai Bà Trưng, Hà Nội

thông tin cần thiết phục vụ cho các nội dung ở Điều 1.

(ii) Cam kết tham gia đầy đủ lịch đào tạo, tư vấn và huấn luyện của chương trình.

(iii) Thực hiện đầy đủ bài tập và yêu cầu từ chuyên gia để cùng nỗ lực hoàn thành kết quả tốt nhất
trong phạm vi tại Điều 1 của Hợp đồng.

(iv) Bên A cam kết không tiết lộ, sử dụng, công bố, phổ biến hoặc tuyên truyền dưới bất kỳ hình
thức nào một phần hay toàn bộ các tài liệu, thông tin một cách trực tiếp hoặc gián tiếp của Bên B mà
Bên A được biết thông qua chương trình tại hệ thống Website daotao.batdongsandongtien.com,
bimathocvienso.com và các trang thành viên liên quan đến tên miền trên cũng như nội dung của
Hợp đồng này, tại bất kỳ thời điểm nào hoặc trong bất cứ hoàn cảnh nào mà không có sự đồng ý
trước bằng văn bản của Bên B. Quy định này vẫn giữ nguyên hiệu lực kể cả khi Hợp đồng này đã
được thanh lý hoặc chấm dứt, trường hợp Bên A vi phạm sẽ phải bồi thường toàn bộ thiệt hại phát
sinh cho Bên B và các bên có khác có liên quan (nếu có).

(v) Thanh toán đầy đủ và đúng hạn phí dịch vụ như đã thỏa thuận tại Điều 3 của Hợp đồng.

2.3 Quyền lợi Bên B

(i) Được quyền yêu cầu Bên A thanh toán giá trị của Hợp đồng theo đúng quy định tại Điều 3.

(ii) Được quyền yêu cầu Bên A cung cấp đầy đủ các tài liệu, thông tin và/hoặc các bằng chứng
pháp lý khác cần thiết theo sự thống nhất của hai Bên cho công việc tư vấn, đào tạo trong phạm vi
Hợp đồng.

2.4 Trách nhiệm Bên B

(i) Cung ứng đầy đủ nội dung dịch vụ và đảm bảo chất lượng cho Bên A theo Điều 1 của Hợp
đồng.

(ii) Bố trí nhân sự để hỗ trợ Bên A các vấn đề liên quan trong suốt quá trình thực hiện dịch vụ và
sau khi kết thúc chương trình theo đúng cam kết quy định tại Điều 1 Hợp đồng.

Điều 3: Giá trị Hợp đồng, thời gian cung cấp dịch vụ tư vấn và phương thức thanh toán

3.1. Phí dịch vụ, thời gian cung cấp dịch vụ:

(i) Giá trị Hợp đồng:

Tổng cộng: 350,000,000 Đồng

(Bằng chữ: Ba trăm năm mươi triệu việt nam đồng).

(ii) Giá trị Hợp đồng nêu trên đã bao gồm tất cả các chi phí cần thiết, liên quan để Bên B thực
hiện công việc theo Hợp đồng này, bao gồm: chi phí nhân sự, chi phí đào tạo, tư vấn, hỗ trợ trong
suốt và sau chương trình theo Hợp đồng này nhưng chưa bao gồm: Thuế, phí theo quy định của Pháp
luật và chi phí sử dụng phần mềm mà bên A sử dụng để xây dựng Học Viện Số (được trả cho bên
thứ 3).

Trang 3 / 6

CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN PROPHACK VIỆT NAM
Văn Phòng:12 Hòa Mã, Hai Bà Trưng, Hà Nội

(iii) Trong quá trình thực hiện Hợp đồng, nếu Bên A có phát sinh các nội dung khác nằm ngoài
phạm vi của Hợp đồng này thì tùy vào từng công việc cụ thể, Bên A và Bên B sẽ thoả thuận mức phí
cho hạng mục phát sinh bằng văn bản tại thời điểm đó.

3.2. Phương thức thanh toán:

(i) Bên A thanh toán 100% giá trị Hợp đồng cho Bên B ngay sau ký Hợp đồng.
(ii) Thông tin chuyển khoản như sau:

● Tên Tài Khoản: Nông Minh Khôi

● Số Tài Khoản: 19032663724029

● Tại: Techcombank Văn Quán - Hà Tây.

Điều 4: Khối lượng công việc thực hiện

Hai Bên cùng thống nhất khối lượng công việc cần phải thực hiện trong suốt quá trình đào tạo và
kèm cặp trong 24 tuần

STT Khối lượng công việc Tỷ lệ

1 Hoàn thành chuyển giao Chiến lược và template trên nền tảng học tập online

- Thời lượng học: trên 30 giờ đồng hồ (có thể bổ sung và cập nhật thêm
trong quá trình huấn luyện);

- Số lượng bài giảng: 8 Module;
- Hệ thống công cụ, bảng biểu, biểu mẫu đi kèm.

30%

2 Chuyển giao công nghệ HỆ THỐNG BÁN HÀNG TỰ ĐỘNG BẬC CAO (khái
niệm của Bên B) theo hình thức: Hỗ trợ cài đặt, thiết lập chuỗi phần mềm, công
nghệ và hướng dẫn, kèm cặp khi sử dụng

10%

3 Trong 24 tuần, Bên A có quyền đặt lịch hỗ trợ, huấn luyện, chuyển giao công
nghệ, tư vấn:

− Quyền Tham gia huấn luyện với chuyên gia của Bên B theo hình thức
nhóm (Group Coaching) hoặc/và huấn luyện kèm cặp 1-1 theo lịch quy
định của Bên B;

− Quyền đặt lịch hỗ trợ và duy trì hệ thống kỹ thuật với đội ngũ chuyên viên
kỹ thuật của bên B;

− Quyền được hỗ trợ tư vấn trong cộng đồng và ứng dụng nhắn tin được quy
định tại thời điểm ký kết Hợp đồng.

60%

Điều 5: Điều khoản phạt và bồi thường hợp đồng

5.1. Trường hợp Bên A thanh toán không đúng thời hạn quy định tại Điều 03 của hợp đồng này,
Bên A sẽ phải trả cho Bên B mức phạt là 0.05% phần giá trị Dịch vụ chưa thực hiện theo hợp đồng

Trang 4 / 6

CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN PROPHACK VIỆT NAM
Văn Phòng:12 Hòa Mã, Hai Bà Trưng, Hà Nội

cho mỗi ngày trễ hạn. Bên A không được thanh toán chậm quá 10 (mười) ngày. Nếu Bên A thực hiện
dịch vụ chậm quá 10 ngày Bên B có quyền đơn phương chấm dứt hợp đồng theo quy định tại Điều
6.1 hoặc tiếp tục thực hiện Hợp đồng và Bên A sẽ phải chịu mức phạt 8% cho phần giá trị thanh toán
chậm.

5.2. Trường hợp Bên B thực hiện Dịch vụ không đúng, không đầy đủ theo quy định tại Điều 1 và
Điều 2 của Hợp đồng này và các quy định khác có liên quan tại Hợp đồng, Phụ lục Hợp đồng
và/hoặc các văn bản yêu cầu khác của Bên A, Bên B sẽ phải trả cho Bên A mức phạt là 0.05% phần
giá trị Dịch vụ chưa thực hiện theo hợp đồng cho mỗi ngày trễ hạn. Bên B không được thực hiện
Dịch vụ chậm quá 10 (mười) ngày. Nếu Bên B thực hiện dịch vụ chậm quá 10 ngày Bên A có quyền
đơn phương chấm dứt hợp đồng theo quy định tại Điều 6.1 hoặc tiếp tục thực hiện Hợp đồng và Bên
B sẽ phải chịu mức phạt 8% cho phần giá trị Dịch vụ thực hiện chậm.

Điều 6: Chấm dứt hợp đồng

6.1. Trong bất kỳ hoàn cảnh nào, một trong hai Bên có thể chấm dứt hợp đồng và yêu cầu bên vi
phạm Hợp đồng bồi thường theo luật định trong những trường hợp sau:
(i) Nếu một Bên vi phạm một trong các điều khoản của hợp đồng, nhưng không sửa chữa lỗi
trong vòng 15 ngày từ ngày nhận được thông báo về vi phạm bằng văn bản của Bên kia.
(ii) Nếu Bên B chuyển giao việc thực hiện hợp đồng này cho một đơn vị thứ ba mà không được
sự đồng ý bằng văn bản của Bên A.
(iii) Vi phạm pháp luật của một Bên dẫn đến việc không thể thực hiện được hợp đồng.

6.2. Chấm dứt hợp đồng trong trường hợp bất khả kháng theo quy định của pháp luật như hỏa
hoạn, thiên tai, chiến tranh, dịch bệnh, hay có sự thay đổi của pháp luật, không bên nào phải chịu
trách nhiệm cho việc trì hoãn hay thực hiện không đúng hợp đồng. Nếu một trong hai Bên gặp phải
những trường hợp trên thì phải nhanh chóng thông báo với Bên còn lại và các hậu quả có thể kéo
theo trong việc thực hiện hợp đồng. Nếu điều kiện bất lợi đó tiếp tục xảy ra trong vòng 30 ngày, cả
hai Bên đều có quyền chấm dứt hợp đồng bằng việc đưa ra thông báo bằng văn bản cho Bên kia.

6.3. Hợp đồng tự động thanh lý sau 05 (năm) ngày kể từ thời điểm hết 24 (hai mươi tư) tuần sau
ngày kết thúc chương trình huấn luyện, kèm cặp theo Hợp đồng này nếu hai Bên không có bất kỳ
tranh chấp, vướng mắc nào khác.

Điều 7: Giải quyết tranh chấp

Mọi tranh chấp phát sinh giữa hai bên liên quan đến việc thực hiện hợp đồng bao gồm cả thời hạn và
phương thức thanh toán của hợp đồng sẽ được giải quyết trước hết dựa trên thương lượng và hoà giải
giữa hai Bên. Nếu việc thương lượng và hòa giải này là không thành, mọi tranh chấp nảy sinh sẽ
được giải quyết tại Tòa án nhân dân có thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

Điều 8: Các thỏa thuận khác

8.1. Không một điều khoản nào trong hợp đồng được coi là bị từ bỏ hoặc đương nhiên mất hiệu lực
trừ khi việc từ bỏ hoặc mất hiệu lực đó được các Bên thống nhất bằng văn bản.

Trang 5 / 6

CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN PROPHACK VIỆT NAM
Văn Phòng:12 Hòa Mã, Hai Bà Trưng, Hà Nội

8.2. Mọi sửa đổi, bổ sung các nội dung của hợp đồng này phải trên cơ sở thỏa thuận đồng ý bằng văn
bản của cả hai Bên.

8.3. Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau,
mỗi Bên giữ 01 bản, làm cơ sở thực hiện.

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

Trang 6 / 6